[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.07.2023г.                    г. Зима                       №256
О признании утратившим силу постановления администрации

Зиминского районного муниципального образования

от 28.10.2019 г. № 889 «Об организации утилизации

отработанных ртутьсодержащих ламп на территории

Зиминского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 28.10.2019 г. № 889 «Об организации утилизации отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Зиминского района».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по управлению муниципальным хозяйством Зиминского районного муниципального образования А.А. Ширяева.
Мэр Зиминского районного муниципального образования                                 Н.В. Никитина

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами

«____» _____________  2023 г.                                                                             Т.Е. Тютнева

Начальник управления правовой, кадровой

и организационной работы

«____» _____________  2023 г.                                                                             Е.В. Сыманович
Начальник отдела жилищно коммунального хозяйства

и экологии

«____»______________ 2023 г.                                                                              Р.А. Васильев
Список рассылки:

В дело 3 экз.

Отдел ЖКХ и экологии 1 экз.

Управление правовой, кадровой и организационной работы 1 экз.
Дюгаева Е.В.

тел. 3-15-91